Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Qum audisset iob nunciorū verba sustinuit paciēt' **Evā.**
 et ait si bona suscepimus de manu dñi mala autē quare
 non sustineamus in omnib' hys non peccavit iob labys suis
 neq' stultū aliquid deū locutus est **Inuitatorū** **D**omi
 num qui fecit nos venite adorem' **Historia Responsor**

Bona suscepimus de manu dñi mala autē quare
 non sustineamus **D**omin' dixit dñs absulit sicut
 dñs placuit ita factū est sit nomen dñi be
 nedictum **In** omnib' hys non peccavit iob labys
 suis neq' stultū quid contra deū locutū est **D**omin' **R**
 eqm comedam suspico et tamqm inundantis aque sit rugit
 meus quia timor quē timebam euenit mihi et quod verebar
 accidit **N**ome dñi simlāui nōne filii et iam quidē et venit
 super me indignacō tua dñie **N**olo multa fortitudie cōten
 dat mecū nec magnitudis sue mole me premit equitatem
 ponat contra me **N**ome **R** **U**nam appendaxerūt pta mea
 quib' iram merui **E**t calamitas qm pacior in stateta **Q**uasi
 harena maris hic grauior apparet vnde et verba mea colore
 sunt plena **E**t calamitas **R** **Q**uare detraxistis sermombus
 veritatis ad increpandū verba cōpūis et subuertere intimini
 amicū urm **V**erūtm que cogitastis explete **M**ilici est vita
 homis super terrā et sicut dies mercenarij dies eius **V**erūtamē
Inouata est caro mea putredine et sordib' pulueis cutis mea
 aruit et contracta est **M**emento mei dñie quia uent' est vita
 mea **P**ies mei sicut umbra declinauerūt et ego sicut fenū
 arui **M**emento **R** **M**emento mei deus quia uent' est vita mea
Nec aspiciat me uisus homis **D**e profundis clamaui ad te dñe
 mine dñie exaudi vocē meā **N**ec aspiciat **R** **P**aucitas dier'
 meoz finitur breui dimitte me dñie sine plangā paululum
 colozē meū **A**nteqm uadā ad terrā tenebrosam et opertā motis
 caligine **E**cce in pulue' sedeo et in pulue' dormio et si mane
 quesieris nō subsistam **A**nteqm **R** **D**e abscondas me dñe
 a facie tua manū tuā longe fac a me **E**t formido tua nō me ter
 reat **V**oca me et respondebo tibi aut certe loquat' et tu re
 sponde mihi **E**t formido **R** **N**octe os meū pforat colorib'
 et qui cōmedūt me non dormiūt a multitudie eoz cōsumit
 vestimentū meū **C**omparat' sum luto et assimilat' sum fa
 uille et cineri **O** custos hominū quare me posuisti contra
 tuū tibi et factus sum mihi necipi grauis parce mihi dñe
 nihil em sunt dies mei **C**omparatus sum luto **ferialia R**